主旨：

說明：

國立屏東大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國114年5月8日

發文字號：
屏大教育字第1143300446號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
20250524研討會DM.pdf

​檢送本校教育行政研究所辦理「2025教育行政研究的學

思 與實務學術研討會」，請惠予協助公告，並鼓勵貴屬

人員 踴躍參與，請查照。

一、

二、

三、

四、

​

本次研討會以「永續×創新×多元」為主題，旨在探討如

何在教育行政領域中融入永續性與創新，並採納多元的

視角來解決當前的挑戰。

研討會日期114年5月24日(星期六)，地點本校民生校區五
育樓4樓國際會議廳。

報名期限至114年5月15日(星期四)中午12時截止， 報名

網 址： https://webap.nptu.edu.tw/aes/。相關訊息請至本所

網頁查詢：https://giea.nptu.edu.tw/。
本活動已申請「全國教師在職進修資訊網」研習時數或

由本所核發研習時數證明，歡迎出席與會。

正本：各公私立大學校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人
：
蘇珮菁 (08)7663800#31101
電子郵件
：
spj@mail.nptu.edu.tw

114/05/08
17:51:19

1140017570

總收文　114/05/09

第1頁，共1頁